Negue striae lenti crystallinae infigun-		
tur	pag. 381	
sed mucis ope adherent	382	
quare adhesio putredinae solvitur	ibid.	
fabrica ejus corporis membranacea	ibid.	
14. Niger oculi macula	382. 383	
Anulus mucosus	383	
Unde oriatur	384	
Glandulae nullae in oculo	ibid.	
15. Retina tunica	384. seqq.	
nomen	384	
ut oriatur retina ex medulla ce-		
rebri	385	
ut ex origine pergat	ibid.	
ut oriatur in avibus	386	
in piscibus	ibid.	
ut anterior finiatur	ibid.	
lamina avium peculiaris	ibid.	
num etiam in homine reperitur	387	
negatur	ibid.	
Videtur tamen reperiri	388	
Retina acute sentit	ibid.	
habet vasa numerosa	ibid.	
& in piscibus fibras	389	
etiam in avibus	ibid.	
& nonnullis quadrupedibus	ibid.	
duplicemque laminam	ibid.	
Fabrica insectorum	390	
16. Pecten avium	390. 391	
Est sustentaculum lentis crystallinae	391	
non est bifida	ibid.	
neque musculus	ibid.	
Sustentaculum ejusdem lentis in pisci-		
bus	ibid.	
Arteria circularis vitrei corporis	391. 392	
Arteria centralis ejusdem corporis	392	
17. Membrana vitrea	ibid.	
Inventor	ibid.	
vere adest in humano corpore	ibid.	
finis anterior	393	
laminae duae	ibid.	
anterior	ibid.	
posterior	ibid.	
Interceptus canalis striatus	393. 394	
18. humor vitreus	394	
magna ejus copia	ibid.	
aquea natura	ibid.	
denatas major	395	
visciditas	ibid.	
membranula internae & cellulae.	395. 396	
Ut ad venena se habeat	396	
dicitur renasci	ibid.	
19. Lens crystallina	pag. 397	
magnitudo varia	ibid.	
color	ibid.	
flavescit in homine	ibid.	
& opaca fit	ibid.	
ut a venenis se habeat	398	
Figura varia	ibid.	
in diversis animalibus	399. 400	
in homine	400	
Diametri	ibid.	
transversae	401	
densitas, quam aquae major	ibid.	
non ea refractio quae vitri	402	
quanta sit	ibid.	
Indurescit per aetatem	ibid.	
Vallecula vitrei humoris	403	
20. Capsula lentis crystallinae	ibid.	
firma, pene cornea	ibid.	
pellucida	404	
tamen opaca redditur	ibid.	
a capsula libera	405	
aquula distincta	ibid.	
quae videtur exhalans esse vapor	406	
21. Ejus lentis fabrica	ibid.	
nucleus	ibid.	
Disilitio in radios	407	
in laminas	ibid.	
in fibras	408	
Tela cellulosa	ibid.	
non est humor	409	
neque renascitur	ibid.	
Analysis chemica	ibid.	
22. Humor aqueus	ibid.	
ejus antiquitates	ibid.	
Fiscibus parvus	ibid.	
Abundat avibus	410	
etiam homini	ibid.	
nonnunquam turbatur	ibid.	
Ejus copia	ibid.	
non cogitur ab acidis liquoribus	ibid.	
Brevi reperatur amissus	411	
vel in vulneribus hominis	ibid.	
vel in experimentis bestiarum	ibid.	
vel ab exerta lente crystallina	412	
Oritur ex arteriis	ibid.	
Num ex NUGRIANIS fontibus	413	
In sunt arteriae ciliares longae	ibid.	
Resorbetur idem	414	
23. Camerae oculi quid	ibid.	
Anterior	ibid.	
Posterior	ibid.	
Membranae	415	
	Posterior